QUERETARO

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o ficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o iaenla A
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024

MUNICIPIO DE QUERETARO
Ejercicio 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 01 de Enero al 31 de Mayo de 2024
(Pesos)

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio
Generado de Ejercicios Anteriores

$ R
$ 25,461,263,190.73
$ 15,760,303,548.23
$ 9,929,860,262.47
$ .

-$ 228,900,619.97
$ R
$ 25,461,263,190.73
$ R
$ 1,047,920,888.09
$ .
$ 1,047,920,888.09
$ .
$ .
$ .
$ R
$ 26,509,184,078.82

Hacienda Publica / Patrimonio

7 Y Y Y SRV 7 SRV SV IR IR Y

Generado del Ejercicio

1,883,938,572.97
1,883,938,572.97

1,883,938,572.97

111,170,815.96
1,760,626,308.60
1,883,938,572.97
11,888,221.09

253,227.32

1,772,767,757.01

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio

Y Y Y RV IRV ST SV RV IR IRV IRV SRV A7 8

R Y Y 7 R R R I Y

Total

27,345,201,763.70
1,883,938,572.97
15,760,303,548.23
9,929,860,262.47
228,900,619.97

27,345,201,763.70

936,750,072.13
1,760,626,308.60
836,017,684.88
11,888,221.09

253,227.32

28,281,951,835.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



